
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Společnost:    INTERGEMS, s.r.o. 

Se sídlem:    Márova 2805/8, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO:     26435608 

Zastoupen:   Ing. Pavlem Sobotkou, jednatelem 

 

Zástupce zadavatele: 

Společnost: Deregio Tender, s.r.o.  

Se sídlem: Viniční 2270/160, 615 00 Brno  

Doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Zastoupena:  Ing. Janem Ševčíkem, jednatelem 

IČ:  02122855 

DIČ:  CZ02122855 

Telefon: +420 542 211 083   

E-mail: zakazky@deregio.cz 

 
 
2) Název zakázky 

Vývoj automatizovaných řešení pro použití v cukrovarech a vývoj automatizovaného 

měřícího zařízení vápenatých iontů optickou metodou v lehké cukerné šťávě před 

odpařováním – INTERGEMS, s.r.o. 

3) Druh zakázky 

Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem plnění jsou dodávky v rámci projektu „Vývoj automatizovaných řešení pro 

použití v cukrovarech a vývoj automatizovaného měřícího zařízení vápenatých iontů 

optickou metodou v lehké cukerné šťávě před odpařováním – INTERGEMS, s.r.o.“ 

elektronických přístrojů pro měření vápenatých iontů a alkality a dodávka softwaru, 

který bude schopen řídit pneumatické ventily, chod čerpadel, komunikovat s externími 

perifériemi skrze RS232 rozhraní, řídit a kontrolovat jejich chod. Dle logiky 

specifikované v zadání bude na základě vstupů z čidel a periferií řídit proces měření a 

čištění přístroje. Součástí SW bude i vytvoření uživatelského rozhraní pro ovládání 

chodu zařízení, včetně možností nastavení parametrů a změn v procesu měření. 

Uživatelské rozhraní bude zobrazovat informace o chodu, výsledcích měření, chybová 

hlášení a ostatní informace specifikované v zadání. Součástí zadání jsou i akceptační 

testy SW. Podrobný popis předmětu plnění je uveden ve Specifikacích předmětu plnění, 

mailto:zakazky@deregio.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

které jsou jako součást zadávací dokumentace uveřejněny na profilu zadavatele po celou 

dobu trvání lhůty pro podání nabídek.  

 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky. 

Část 1 – Software pro měření vápenatých iontů v roztoku 
Část 2 – Elektronické přístroje pro měření vápenatých iontů v roztoku 
Část 3 – Elektronické přístroje pro měření alkality a celkového vápna v roztoku 
 
 
 
 
5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí dne 31. 5. 2023 v 10:00 hodin.  

 

Adresa pro podání nabídek: 

Deregio Tender, s.r.o. 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Mgr. Kristýna Ullreich, zakazky@deregio.cz +420 511 113 245 

 

7) Další informace 

Předpokládaná hodnota zakázky:     1 230 000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota pro část 1 – Software pro měření vápenatých iontů v roztoku je: 
     730 000,- Kč bez DPH 
  
Předpokládaná hodnota pro část 2 – Elektronické přístroje pro měření vápenatých iontů 
v roztoku je:     295 000,- Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota pro část 3 – Elektronické přístroje pro měření alkality a 
celkového vápna v roztoku je:     205 000,- Kč bez DPH 
  
 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

mailto:zakazky@deregio.cz

